[image: ]

О внесении изменений в решение Байганинского районного маслихата от 9 декабря 2020 года № 384 "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Байганинского районного маслихата"

			Утративший силу

Решение Байганинского районного маслихата Актюбинской области от 29 апреля 2021 года № 41. Утратило силу решением Байганинского районного маслихата Актюбинской области от 19 мая 2023 года № 26

      Сноска. Утратило силу решением Байганинского районного маслихата Актюбинской области от 19.05.2023 № 26 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 50 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" Байганинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Байганинского районного маслихата от 9 декабря 2020 года № 384 "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Байганинского районного маслихата" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7789) следующие изменения:

      в Методике оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Байганинского районного маслихата" (далее - Методика) утвержденным указанным решением:

      в пунктах 25, 26 Методики на русском языке слова "оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" исключить;

      в пункте 26 Методики на казахском языке слова "10-нан" заменить словами "оннан", текст на русском языке не изменяется;

      в пункте 31 Методики на русском языке слово "приказ" заменить словом "распоряжение", текст на казахском языке не изменяется;

      в пункте 39 Методики на казахском языке слова "осы Әдістеменің" заменить словами "Үлгілік әдістеменің", текст на русском языке не изменяется.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня их первого официального опубликования.

      Председатель сессии

Байганинского районного маслихата

Н. Жанғалиев

      Секретарь Байганинского

районного маслихата

Е. Копжасаров

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig